
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
"Ulice Na Poříčí - rekonstrukce"

č. smlouvy objednatele: CES 2020/0282
kterým se mění čl. I. a III. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Objednatel:
Městská část Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 1 15 68
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410

Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA

technik STA
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
TaK Management s. r.o.
Se sídlem: Hollarovo nám. 2275/2, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00
IČ: 07239033 DIČ: CZ07239033
Zastoupená: Ing. arch. Markem Tichým, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. X., odsl. 2 smlouvy mění takto:

I.

V Čl. I. s názvem Předmět smlouvy se mění odst. 1 a 2 a znějí takto:

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele spočívající v provedení díla - zpracování projektové
dokumentace ve stupni DUR akce "Ulice Na Poříčí - rekonstrukce".

2. Další specifikace činností zhotovitele, které jsou součástmi předmětu jeho činnosti dle této smlouvy,
je obsažena v nabídce zhotovitele ze dne 13.3.2020, která je přílohou č. 1 této smlouvy a je její
nedílnou součástí, přičemž se smluvní strany dohodly, že položka nabídky „Zajištění UR“ netvoří
součást díla dle této smlouvy a zhotovitel nebude tuto činnost pro objednatele provádět.

II.

V Čl. III. s názvem Cenová a platební ujednání se mění odst. 1 a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1



Cena bez DPH

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.960.000,- Kč

B/ Méněpráce - položka Zajištění ÚR 200.000,- Kč

Cl Konečná (celková) cena díla (A/-B/) 1.760.000,- Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy
v době zdanitelného plnění.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží
každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují,
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 20.7.2021 usnesením č. UR21 0898.

V Praze dne: 41 f-Uč / V Praze dne: 40^^

Objednatel:

Ing. arch. Marek Tichý
jednatel

2


